
-r-,rJ.!- 
.l \ r:

: .wi. '.- 9t/

-: -.-,

KA N TO N A L N A ] AV N A U STAN OVA
"DOM ZA SOCIIALNA ZDRAVSTVENO ZBRIN]AVANJE
OSOBA SA INVALIDIfETOM I DRUGIH O5OBA"
SARAJEVO, Nahorevsko 195

Broj: 25- Lo1418
Datum: 19.1 1 .2018.godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) taeka b) najniza cijena, dlana 70. st. .1., 3. i 6. Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisi.le za javnu nabavku btoj 25-2031119
od 19.11.2018. godine, u postupku javne nabavke odjeee i obuce za potrebe korisnika KJU ,,Dom za
socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom !drugjh osoba", donosi se

ODLUKA

o izboru najpovoljni,eg ponuda6a

Clan 1 .

Prihvata se Preporuka KomisUe za javnu nabavku, btoj. ?5-2031t19 od 19.11.20.18. godine iOkvirni
sporazum za nabavku odje6e i obuee za potrebe korisnika KJU ,,Dom za socj.jalno zdravstveno
zbrinjavanje osoba sa invaliditetom I drugih osoba" -dodjeljuje se ponudadu :

,,VIZUM" d.o.o. Visoko ulica Gornje Rosulje broj 51,71 300 Visoko, ponuda broj: 06-11/19 a
koja je protokolisana kod ugovornog organa pod brojem 25-194s/19 dana 00.11.201e. godine sa
ponudenom cuenom 71 .900,00 KM bez PDV-a, kao najbolje ocjenjenom ponuclaeu

Clan 2.

Prijedlog okvirnog sporazuma o nabavci roba iz dlana 1. ove odluke, dostavit oe se na potpis
izabranom ponudaeu po proteku roka od.15 dana, radunajuci od dana kada su svi ponudaai
obavlesteni o izboru najpovoljnije ponude.

Clan 3.

za izvrsenje ove odluke zadu2uju se ovlasculu sluzba pravnih i kadrovskih poslova, sluzba za
servisne usluge irshranu korisn ika

Clan 4.

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www. kjudom.ba, istovremeno s upucivanjem ponudacima
koji su uaestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

Clan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudadima koji su ueestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71 . stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazlo2enje

Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: zs-lrg2ol1g
od 17.10 2018 godine

Javna nabavka le provedena putem otvorenog postupka.

Procijenjena vrijednost lavne nabavke bez PDV-a le iznosila je 81.000,00 KM.

Obavijestenle o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana '18.10.20'18. godine broj 511-1-1-
221-3-20118. Sazetak obavjestenja o nabavci objavljen u ,,SluZbenom glasniku BlH" btq.7St1A.

Tenderska dokumentacija je objavljena na portalu javnih nabavki istovremeno sa oblavljivanlem
obavjeStenja o nabavci.



Komrsla za iavnu nabavku imenovana Je Rjesenjem broj:

nius.-t". uro, ZS-Oelll a od 29 05 2018'godine

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 19'11 2018' godine Zaplsnik o pregledu i ocjeni ponuda

brc) 25-2'2gt18od 19.1t.20ra.goi.L-i'er.porur., o izboru najpovoljniieg ponudada btoj' 25-2031118

od 19.11.2018. godine, u p*tuJo';uun" nabavke odjeoe i.obuce za potrebe korisnika KJU "Dom 
za

socilutno rOrausiueno zbriniavanje osoba sa invaliditetom idrugih osoba"

U postuphu po rzvjestaju o rad'r le Jtvrdeno je da je Komisija za lavnu nabavku blagovremeno i

oravirno izvrsila otvaranre p"";:l' 
-;:;;; 

i'itpi"r1n pon'o'u' o 0"" je sa'inila odgovaraiuce

lup,.n,r". u Kojln"a le utvrdeno sljedece'

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 4/detiri/'

- da su blagovremeno zaprimljene 4/detiri/ponude'

- da nile bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda

da su ponude ponudaea,,Vizum" doo Visoko' ponudada "lnter-com" 
doo Zenica prihvatljive

- da su ponude ponudaoa ,,Euro Vez" doo Tesani i ponudada "Grafikon" 
doo Sarajevo

nePrihvatljive

- da cijena ponudene ponude ne prelazi procjenjenu vrijednost nabavke'

UpostupkudonoseljaoveodlukeposebnosUcijenjenedinjenrcedaieKomisiia'pravllnoipotpuno,
izvri'a oclen- KvaIr'crranostr p""ri*li" i"l"nu prisplelirr ponuda shodno krlterillma tz Tenderske

dokumentacije

t-r postupk.r oclene p'ovede,log postupka g 
'"11o'i::^ ^:.S:"ornog 

organa nije nasla razloge'

nepravirnosti nill proouste , raou.-t oji Di eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke KomlslJe za

javnu nabavku.

Naime. u postupKU je ocijenjeno da je Komisija u svemu.pravilno postupila te da je izbor najpovolinijeg

ponudaca ,zvrsen u .r.raou 
"a 

iJrlJ'iot o jui'nirn n'o"uian1" ioi'uxontkim akiima internim aktima i

tenderskon dokumentacUom

Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je ponuda' "Vizum" 
d o o Visoko nakon usplesno

provedene e-aukcije najbolie ocienjen zbog:

Nalnizecijenekakoslijediiispunjeniauslovazakvalifikacijunaosnovutenderskedokumentacije:

25-252t18 od 22.02 2018 godine i

Naziv / ime Ponudaca

doo visoko

lzaDrani ponudae je izabran primjenjujucr kriterij 
-naJniZe- 

c{ei: i:l:]:
zTgoo od r<rt r dor je cijena drugoiangiranog ponudada ponudena u rznosu

ponudena u iznosu od

od 72.720 00 KM aime le

utvrden i njihov sukcesivan red'

lz navedenih razloga, primjenom elana 64 stava (1) tadka b) Zakona o iavnim nabavkama' odluoeno

je kao u disPozitivu.

Pon udena ciiena (bez PDV-a)

71.900,00 KM



PoUKA o PRAVNoM LIJEKU: Protiv ove odluke moze se i4aviti zatba, najkasnije u roku od 10
(deset) dana od dana prijema ove odluke. Zalba se izjavljuje' ugovornom oiganu'u pisanoj formi
direktno, elektronskim putem iti preporueenom posiljkom. Zalba se podnosi u dovbljnom oroiu
primjeraka , a koji ne moze biti manji od tri.

Dostaviti:

1. ,,VIZUM- doo Visoko, ulica cornje Rosutje broj 51, Op6ina Visoko
2. ,, EURO VEZ" doo Tesanj ulica Jetah Rosutje bb, Opoina Tesanj
3. ,,lnter-com" doo Zenica ulica Vrandudka broj 718, Op6ina Zenica
4. ,,Grafikon" doo Sarajevo ulica Grbavidka broj 30, Sarajevo
5. SluZbi za servisne usluge i ishranu korisnika

SluZbi fin.-rad. poslova
U spis predmetne JN
ala


